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Ar 2019, onsdag den 30. januar kl. 18.00, afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Mønten, på
Biblioteket, Salen, Rentemestervej 76, 24OO København NV

For gen eralfo rsa m li n ge n forelå følgende dagsord en

L. Valg af dirigent.

2. Valg af 4 stemmetællere.

3. Bestyrelsens beretning

4' Forelæggelse af årsrapport, forslag til værdiansættelse, samt godkendelse af årsregnskabet og
værdiansættelsen. Endvidere skal nøgleoplysningsskema 4 gennemgås. Bestyrelsen foreslår
andelskronen fastsat til kr. 42,00.

5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring
af boligafgiften.

6. Forslag:

a) Bestyrelsen stiller forslag om opsætning af attaner. Forslaget omhandler opsætning af
altaner for de andelshavere, som Ønsker det, og hvor det er muligt i forhold til
godkendelsen hos Københavns Kommune.

Bestyrelsens forslag omfatter tillige, om, at der i forbindelse projektet opsættes altaner hos
samtlige lejere. Udgiften til etablering af disse altaner - ydelsen på realkreditlånet - afholdes
af andelsboligforeningen over driften. Udgiften udgør maksimalt 45o.ooo kr. årligt. Der
opkræves forbedringsforhøjelse hos de lejere, der tilmelder sig projektet.

Til behandling af projektet vedlægges notat fra bestyrelsen bilag L, samt foreløbigt
byggebudget af 28.6.2018 for etablering af altaner, bilag 2.

Projektet finansieres ved, at bestyrelsen bemyndiges til at optage et 30 årig.2o/o eller bedst
muligt fastforrentet realkreditlån med afdrag. Bestyrelsen bemyndiges til at hjemtage et lån
med afdragsfrihed i lånets første to år, hvis der skulle blive behov for dette.
Lånebeløbets størrelse tilpasses, således at der optages et lån med et provenu svarende til
det endelige byggebudget for altaner, dog maksimal 60 millioner kr.

Byggebudget og det endelige lånebeløb (provenue) tilpasses når byggetilladelsen fra
Københavns Kommune foreligger og antallet af bindende titmelding for altaner og franske
altaner fra andelshaverne er opgjort.

Lånet optages hurtigst muligt, når byggetilladelse foreligger, dog kan bestyrelsen vælge at
hjemtage lånet på et senere tidspunkt. Der vil ikke være behov for etablering af byggekredit. I

stedet kan der i err-periode trækkes på foreningens likvide behotEning, i det omfang det måtte
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blive nødvendigt. Tillæg til boligafgiften for de berØrte andelshavere opkræves når altanerne
er opsat.

Som det fremgår af det foreløbige byggebudget, der er baseret på de uforpligtende
tilmeldinger, vil etablering af en altan betyde et tillæg til boligafgiften på

ca. 650 kr. for en åben altan for lejligheder i stuen, L. og 2. sal,
ca. 870 kr. for en åben altan for lejlighederne på 3. sal,
ca. 310 kr. for en fransk altan for lejligheder i stuen, L. og 2. sal,
ca. 520 kr. for en fransk altan for lejlighederne på 3. sal.

Yi gør derfor udtrykkeligt opmærksom på, at de ovennævnte tillæg til boligafgiften er
anslåede beregninger.

Bestyrelsen foreslår, at forbedringerne (altanerne) tilskrives ejendommen, og at en eventuel
fremtidig værditilvækst derved påvirker andelskronen for alle andelshavere. Det særskilte
tillæg til boligafgiften for altan bortfalder som udgangspunkt ikke.

Samtidig bemyndiges bestyrelsen til at indgå alle nødvendige aftaler om rådgivning, tilsyn,
byggeledelse og entrepriser i forbindelse med finansiering af arbejderne og udførelsen heraf.

b) Bestyrelsen stiller forslag om vedtagelse af en altanhusorden, jf. vedhæftede bilag.

c) Bestyrelsen stiller forslag om, ændring af foreningens husorden

Punktet vedrørende Musik ændres:

Nuværende ordlyd:
"Støjende adfærd må ikke finde sted, hvis det er til gene for andre beboere og aldrig efter
klokken 22.00 på hverdage og efter kl. 24.00 iweekenden.
Ved evt. fester kan et opslag være en mulighed til forståelse. spil ikke musik for åbne
vinduer."

Ny ordlyd:
"Støjende adfærd må ikke finde sted, hvis det er til gene for andre beboere og aldrig mellem
kl. 22.00 og kl. 6.00 søndag til torsdag og mellem kl. 24.00 og kl. 8.00 fredag og lørdag.
Ved evt. fester kan et opslag være en mulighed til forståelse. spil ikke musik for åbne
vinduer."

TV & internet ny (dvs "ny''fjernes)
Foreningen leverer ikke TV og internet til beboerne. Alle skal indgå individuelle aftaler med
en leverandør. De stik der er monteret i lejlighederne kan benyttes af henholdsvis
TDC/Yousee og Dansk8+edbånd F i b i a/Waoo.
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Vaskemaskiner og andre tekniske hjælpemidler
Vaskemaskiner og andre tekniske hjælpemidler til lettelse af husførelsen skal installeres så
de ikke ved stØj eller på anden måde er til gene for beboerne.
Brug af boremaskine, vaskemaskiner og andre stØjende redskaber må aldrig finde sted efter
mellem kl. 20.00 og kl. 8.00.

d) Bestyrelsen foreslår, at det beløb, som i dag betales og hensættes til fremtidig vedligeholdelse
- 30 kr. pr. kvm. pr. år bortfalder pr. 1. marts 2019.
Motivation:
Ændringen foreslås fordi det vurderes, at der ikke længere er behov for disse hensættelser
til fremtidig vedligeholdelse - men der er stadig behov for beløbet i forhold til foreningens
samlede drift.

7. Bestyrelsen bemyndiges til at foretage omlægning af foreningens lån, hvis en omlægning
giver en Økonomisk fordel for foreningen. Der kan kun ske omlægning til lån af samme type
som de eksisterende lån. Løbetiden må maksimalt forlænges med 3 år. Ved ønske om
yderligere forlængelse skal lånetilbud forelægges en ekstraordinær generalforsamling.
Bemyndigelse er gældende til næste ordinære generalforsamring.

8. Valg til bestyrelse

Bestyrelsesmedlemmer der er på valg i20tg
Formand Loke Dupont -Loke modtager genvalg
Laura Kramer Fisker - Laura modtager ikke genvalg
Esref Asani - Esref modtager genvalg
Kenneth Faigh - Kenneth modtager genvalg

Derudover kan der vælges to suppleanter for L år

De nuværende suppleanter
Sven Uhrenholdt Frenzen - opstiller som bestyrelsesmedlem
Thomas Dollas - Thomas modtager genvalg som suppleant

9. Valg af administrator og revisor.
Bestyrelsen indstiller til genvalg af CEJ Ejendomsadministration A/S og Revisionsfirmaet
Redmark.

10. Eventuelt

---o0o---

Formanden bød velkommen til de fremmødte, herunder til statsautoriseret revisor JØrn Much fra
Revisionsfirmaet Redmark, advokat Caspar Schultz og administrator Jette Mølholm fra CEJ
Ejendomsad min istration A/S.

a

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
W

E1
Q

-Z
LV

YD
-Q

BG
0F

-6
Q

6J
W

-T
5C

W
S-

KE
Q

1U



(E
J

Ad 1 Valg af dirigent og referent

caspar schultz blev valgt som dirigent og Jette Mølhotm som referent.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig, idet der
var repræsenteret L82 af foreningens 410 andelshavere, heraf 32 ved fuldmagt.

Dirigenten oplyste, at der var indkommet 1 forslag - et ændringsforslag til bestyrelsens forslag om
altaner - som vil blive behandlet under punkt 6 a).

Forslag 6 a, samt det indkomne forslag (ændringsforslag til bestyrelsens forslag om altaner) skulle
vedtages med 2/3 ja stemmer. De øvrige forslag kunne vedtages med simpelt flertal.

Ad 2 Valg af stemmetællere

Følgende andelshavere blev valgt som stemmetællere: Peter Hansen, Anne-Sofie Nissen, Morten
Høgsdorf og Merouane Bouyahyaoui.

Ad 3 Bestyrelsens beretning

Bestyrelsens beretning var forud for generalforsamlingen udsendt til alle, og den blev derfor ikke
gennemgået.

Dirigenten spurgte, om der var nogle spørgsmål eller bemærkninger til beretningen. Da dette ikke
var tilfældet blev beretningen taget til efterretning.

Ad 4 Forelæggelse af årsrapport, forslag til værdiansættelse, samt godkendelse af årsregnskabet
og værdiansættelsen, samt gennemgang af nøgleoplysningsskema 4.

Statsautoriseret revisor Jørn Munch gennemgik årsrapporten for 2OL7/2OLB i hovedtal og oplyste,
at egenkapitalen før reserver pr. 30. september 201.g udgjorde 2g6.361.250 kr.

Der var et par afklarende spørgsmåltil regnskabet, som blev behørigt besvaret.

Jørn Much gennemgik andelskroneberegningen. Med en opgørelse af andelskronen efter S 5.2 b
(valuarvurdering) i lov om andelsboligforeninger indstillede bestyrelsen, at andelskronen blev
fastsat til42kr.

Jørn Munch gennemgik nøgleoplysningsskema 4.

Adspurgt om der var indhentet kontrol valuarvurdering oplyste Per Blicher fra bestyrelsen, at
bestyrelsen havde været i dia-iog med endnu en valuar;-om havde besigtiget ejenilommen, men
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som ikke havde leveret en valuarvurdering til trods for adskillige rykkere. Per Blicher oplyste
videre, at han qua sit job ser rigtig mange valuarvurderinger, og når han ser på vurderinger af
ejendommen i NV, er den vurdering, der er sket af foreningens ejendom realistisk.

En andelshaver foreslog at andelskronen ikke blev fastsat så hØjt. Han forslog, at den blev fastsat
til 35 kr

Bestyrelsens forslag til fastsættelse af andelskronen til 42 kr. blev sat til afstemning først, idet det
var det mest vidtgående. Bestyrelsens forslag til fastsættelsen af andelskronen på a2 kr. blev
vedtaget med overvældende flertal. Som følge heraf bortfaldt forslaget om en fastsættelse af
andelskronen til 35 kr.

Andelskronen gældende frem til næste ordinære generalforsamling er herefter fastsat til 42 kr.

Dirigenten satte årsrapporten til afstemning. Årsrapporten blev vedtaget med overvældende
flertal.

Ad 5 Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuet
ændring af boligafgiften.

Jørn Munch gennemgik kort budgettet for 2OL8/2019, der lagde op til uændret boligafgift.

Efter et par afklarende spørgsmål blev budgettet enstemmigt godkendt.

Ad 6 af Etablering af altaner.

Loke Dupont gennemgik kort bestyrelsen forslag, idet det havde været forelagt for beboerne på to
beboermøder.

Dirigenten bad Jonas Rasmussen om at motivere sit ændringsforslag (forslag 6 E) vedrørende
altaner

Forslagsstilleren redegjorde for forslaget og forklarende, hvorfor han mente, at forslaget var
relevant.

Loke Dupont redegjorde kort for bestyrelsens holdning til ændringsforslaget, som kun var relevant
for få af foreningens andelshavere. Han foreslog derfor, at der blev stemt nej til forslaget, så det
ikke komplicerede altanprojektet unØdvendigt. De andelshavere der måtte have interesse i den
alternative løsning kunne ansøge særskilt til bestyrelsen om dette.

Dirigenten satte ændringsforslaget til afstemning. Forslaget blev
72 stemte imodforslaget. Forslaget krævede kvalificeret flertal.

forkastet idet 110 stemte for og
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Efter nogle enkelte afklarende spørgsmål gjorde dirigenten opmærksom på, at de tillæg til
boligafgiften, som var anført i forslaget var anslåede værdier. Det endelige tillæg til boligafgiften
kunne først beregnes, når der forelå endeligt byggeregnskab.

Forslaget blev vedtaget med overvældende og kvalificeret flertal. Bestyrelsen kan herefter arbejde
videre med altanprojektet og indhente endelige tilmeldinger hos foreningens andelshavere og
lejere, ligesom bestyrelsen har bemyndigelse til at optage et 3g-årigt 2% eler bedst muligt
fastforrentet realkreditlån med afdrag. Bestyrelsen er bemyndiget til at hjemtage et lån med
afdragsfrihed i lånets første to år, hvis der skulle blive behov for det. Lånebeløbets størrelse
tilpasses, således at der optages et lån med et provenu svarende til det endelige byggebudget for
altaner, dog maksimalt 60 millioner kr.

Ad 5 bl Forslag fra bestyrelsen om vedtagelse af en artanhusorden

Sven Uhrenholdt Frenzel
altanhusorden.

redegjorde kort fot, hvorfor det var nødvendigt at have en

Altanhusordenen var udsendt til samtlige andelshavere forud for generalforsamlingen og derfor
blev den ikke gennemgået.

En andelshaver spurgt, hvorfor der ikke blev etableret udtag til strØm på altanerne. Hertil svarede
bestyrelsen, at det vil være muligt for den enkelte beboer at tilvætge dette som en del af
projektet. Grunden til at det fremgår af altanhusordenen er, at der skal søges om tilladelse til
etablering af et stik er alene af hensyn til de beboere, der måtte undlade at tilvælge stikket i
forbindelse med etablering af altanen.

Efter et par afklarende spørgsmål blev altanhusordenen sat til afstemning og vedtaget med
overvældende flertal.

Ad 6 c) Forslag fra bestyrelsen om ændring af husorden.

Forslagene blev kort gennemgået.

Efter nogle enkelte bemærkninger og afklarende spørgsmåt blev ændringerne sat til afstemning og
vedtaget med overvældende flertal.

6

Revideret husorden med ændringerne udsendes sammen med dette referat
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Ad 6 d) Forslag om at det belØb, der betales og hensættes til fremtidig vedligeholdelse
bortfalder. (dette punkt blev behandlet før vedtagelse af punkt 5|

Bestyrelsen redegjorde kort for, hvorfor de mener, at det er forsvarligt, at lade denne opkrævning
bortfalde.

En andelshaver foreslog, at man fortsat opkrævede beløbet og satte tempoet op i forhold til
forskønnelse af ejendommen. Bestyrelsen svarede at det var også det man ønskede med det vedtagne
budget.

Efter en kort drøftelse blev forslaget sat til afstemning og vedtaget med overvældende flertal.
Beløbet bortfalder pr. L. marts 2019.

Ad 7 Bestyrelsen og administrationen bemyndiges til at foretage omlægning af eksisterende lån
med maksimal ændring af løbetiden på 3 år.

Dirigenten redegjorde kort for punktet, hvorefter forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Ad 8 Valg til bestyrelse.

Loke Dupont genopstillede som formand og blev genvalgt uden modkandiat.

Laura Kramer Fisker genopstillede ikke.
Esref Asani og Kenneth Faigh fra bestyrelsen genopstillede. Derudover opstillede Sven Uhrenholdt
Frenzel. Da ingen andre ønskede at opstille til bestyrelsen blev alle tre valgt.

Thomas Dollas genopstillede som suppleant. Derudover opstillede Jesper Gry. Begge blev valgt.

Bestyrelsen har herefter følgende sam mensætning:

Loke Dupont, formand
Sven Uhrenholdt Frezel
Esref Asani
Kenneth Faigh

Per Blicher
MikkelJtirs
Pernille Thornberg

Suppleant:
Jesper Gry
Thomas Dollas

på valg i 2O2L
på valg a2O2L
på valg i 2O2L
på valg a2O2L
på valg i2O2O
på vafg i 2O2O
på valg a 2O2O

på valg i 2O2O

på valg a 2O2O
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Ad 9 Valg af administrator og revisor.

Bestyrelsen indstillede til genvalg af CEJ Ejendomsadministration A/S, der herefter blev genvalgt
som foreningens administrator.

Bestyrelsen indstillede til genvalg af revisionsfirmaet Redmark, der herefter genvalgt som
foreningens revisor.

Ad 10 Eventuelt.

En andelshaver henstillede til, at der vises hensyn, når man parkerer sin bil, så der bliver plads til
flest muligt.

En andelshaver spurgte om man kunne nedlægge de "plantebede", der er på Rentemestervej, idet
pladsen kunne benyttes til parkering. Bestyrelsen vil undersøge, om dette er en mulighed.

En andelshaver havde konstateret, at der stod mere og mere affald på tapper og reposer. Han
opfordrede til at man undlod dette, da det var i strid med husordenen. Adspurgt oplystes, at han
og andre andelshavere var velkommen til at kontakte Ejendomspersonalet, når han/de ser det, så
ville de agere på det.

En andelshaver spurgte om legepladsprojektet var færdigt. Hun savnede et legehus. Bestyrelsen
oplyste, at de havde haft mange overvejelser omkring legehuse, men havde fravalgt disse for at
undgå hash-handel og andre lyssky forretninger på foreningens ejendom.

Jette Mølholm giorde forsamlingen opmærksom på, at persondataforordningen har den virkning,
at både administrator, ejendomskontor og bestyrelse kun må tale med den til enhver tid værende
andelshaver. Hvis andelshaver 6nsker, at et husstandsmedlem eller en rådgiver skal kunne
indhente oplysninger, nye nøgler eller andet, skal andelshaveren altid sørge for, at give denne
person en skriftlig fuldmagt, hvoraf det fremgår, hvilke punkter vi må tale med personen om.
Dette gælder ved alle henvendelser. Der kan ikke udstedes en generel fuldmagt.

Da der ikke forelå yderligere til dette punkt blev generalforsamlingen hævet kl. L9.15 og
dirigenten takkede for god ro og orden.

---o0o---

Dette referat underskrives digitalt.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esref Asani
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Mønten
Serienummer: PID:9208-2002-2-519579513253
IP: 192.38.xxx.xxx
2019-02-11 12:51:24Z

Sven Uhrenholdt Frenzel
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Mønten
Serienummer: PID:9208-2002-2-016600510435
IP: 5.103.xxx.xxx
2019-02-11 13:02:57Z

Per Blicher
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Mønten
Serienummer: PID:9208-2002-2-671227454894
IP: 82.103.xxx.xxx
2019-02-11 13:12:06Z

Caspar Schultz
Dirigent
På vegne af: CEJ Ejendomsadministration
Serienummer: CVR:29803250-RID:54982998
IP: 86.58.xxx.xxx
2019-02-11 13:43:13Z

Kenneth Peter Faigh
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Mønten
Serienummer: PID:9208-2002-2-870640767695
IP: 89.239.xxx.xxx
2019-02-11 14:52:14Z

Mikkel Jürs
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Mønten
Serienummer: PID:9208-2002-2-466988586493
IP: 89.239.xxx.xxx
2019-02-11 18:02:52Z

Pernille Thornberg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Mønten
Serienummer: PID:9208-2002-2-536801741298
IP: 128.0.xxx.xxx
2019-02-12 11:49:52Z

Loke Dupont
Bestyrelsesformand
På vegne af: A/B Mønten
Serienummer: PID:9208-2002-2-326642772444
IP: 5.103.xxx.xxx
2019-02-12 16:14:37Z
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7mz17CjbLEZHdJu4oZqM2BfIA9Z9upP+k1UMOw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzYgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjUuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVEMTAwIFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MzA2NjM4OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiOFdFMVEtWkxWWUQtUUJHMEYtNlE2SlctVDVDV1MtS0VRMVUiLCJkaWdlc3QiOiIyNTBiZTY3MTA5NDUyODkxMzM4ZjBhYTY5MjRlYWZlMTExMjc5ZDg3ZDAwYmMyMjhjYjZkNjhjZTA2ZjEwMjYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTBNTTUtM1NVQ1UtQjBQQVktSkhTNUQtQVdKTlotVFRLTlA=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMSAxMjo1MDoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YeokHFIwIYx8upJHNW6OyE+fnp+PGijqDx+9rKekLKw=


 
BSspvBJeV5soZ7jo5z8VAM2/YwkNJ0YE7vgAZUJOWHvkzzaXflkk2oFYBbSEjxYs38ikQHgKLoG8
STzbtVG8rmUlpQMO4/JHVtw2UySkqS+L1JDrDRUlLi/GC41OFMug+kIoNPXVbDXZP4Caq9eJvpnU
hp2iEbibzzJCHOChcDNjsIlSJlU4c67xxm+xfLbHkdit7dKqD86FuNgJrD6qRnOELffi3DG9iZDs
uAGhkt+c/WVBAlyMS7ujEf2h/201lIgpnpXZ9C97MCMr76NVQVswnJ/RC1XlGDnZjvxNMDD5t9z5
p6lGvmMnuM9+1cKVq+NR0YKmAw8DHsUZqtOwdA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcxLjAuMzU3OC45OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzA2NjQxNA==
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  _challenge QktTRTItS0dHOEUtUTdWR08tR1ZFNjAtV01CTjUtSzJQQlk=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMSAxMzowMTozMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YJGaS22NJn9GppY4zqhBLwNV7aEXilw0U7OAqiE73tY=


 
BlLv6OQlJ5gq3XlpayQ37zPZwZDDYesQyO4wjCUQYxYd62qQJhnmYvlbsw3wtQWS8bOjsG3cOeKT
MXMCo8BgskG/xZvbtR/dNWxRyUQ4/hlmvHI1f2hChmbAGYIGzJmwI4pSpL7uuQsDXGIOnyQZdUTv
0UBfQ0Q0Hs7LF2H6eXr4A+WiwEFP54pvLj0zhiQn0OSB92R67KzKtRirK5o84gq2NwXsxBkUFQcd
xMVOjYdV76MqtEPPVMuc6Oq4LLT2jJTYq1BenysPGEAU3lrrhT2x4lcO4kI9LxhCWrIBkZQchige
lxmJ6BeiX85dIu+IgcENlAjPNpUjSMCdEptQvg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvNzEuMC4zNTc4Ljg5IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNS4x
  signingRequestId MzA2NjM3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiOFdFMVEtWkxWWUQtUUJHMEYtNlE2SlctVDVDV1MtS0VRMVUiLCJkaWdlc3QiOiIyNTBiZTY3MTA5NDUyODkxMzM4ZjBhYTY5MjRlYWZlMTExMjc5ZDg3ZDAwYmMyMjhjYjZkNjhjZTA2ZjEwMjYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzRERUYtSTJKUEotNTdFQjQtTkdaQ0ItWUgwU08tSVMwWTg=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMSAxMzoxMToyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 LqEEXsaL4vUlfumKbfQ4EMCVqqfpJCGVYDgufH53Cxo=


 
SohFyXDYYkocmqHCTMDhxKS5VZ35pPbS0faw4TJpUsmEe00vRKqFeLmnVFEA0YgNBS8NZk4Zdg/m
sSNc8FnwwkhivT57LhyKpXY0VghC27jeYjxysB5kor0ijYNeWgstYd/vrCGsd9rDa78QIixSir+x
6tZuCzJpcDwVDM4LGRB4LoKgLyASB43W4uxxmsgeABt6yU/yIPXjJaRcNO/SfFI4Ich7WTrMol4y
//evkOZdjTmDlnKYMdHfIw7uDuslPxqeh77tmab8RDEpBOCbUF6dhcaz6e2BFhvE/+gvEkn64dXM
OgBG+xAz8m+T0tITBZqFYVX4F5nIusmbx33yYQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MzA2NjMzOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiOFdFMVEtWkxWWUQtUUJHMEYtNlE2SlctVDVDV1MtS0VRMVUiLCJkaWdlc3QiOiIyNTBiZTY3MTA5NDUyODkxMzM4ZjBhYTY5MjRlYWZlMTExMjc5ZDg3ZDAwYmMyMjhjYjZkNjhjZTA2ZjEwMjYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0RFMDEtOEZDQVktMzFFRFYtMkhPRFUtTU9FS0gtTzdYNzU=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMSAxMzo0Mjo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 KGVZyreNog5hipGHBKCmVIyMy0Pid1QL6GAjA/o13js=


 
aKK0PTYrDGETWBb/t3eMlURl27M/ydncijToSv0grTxN1cbws7mFxbH/7MVxknM8w3VU/ip7kXD2
pdB4P3MGczS6estjFGHj64X2nmeGT1RQR/zhjDAro9GkAi8WBkRT8tnYhWksndiyPPoy8JaB1yUY
N4ttcsCVmVlNIK1K5U+saG6HnNmUOLM7oqxNN5P6LG/syXF5K9o1F7uh6Ouil+rCBL6n0zZinUJG
a0zUVFQjJuMfVODpCcq/t1TuXmOwE2SHUlm06feeetjij0Q9Ab3LBf3s1pl2cSoJIWE0JruvL9IK
ZrGCnDy59cK0AfvIKzdnB1KRAMz80d+Robgxpg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzA2NjM4MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiOFdFMVEtWkxWWUQtUUJHMEYtNlE2SlctVDVDV1MtS0VRMVUiLCJkaWdlc3QiOiIyNTBiZTY3MTA5NDUyODkxMzM4ZjBhYTY5MjRlYWZlMTExMjc5ZDg3ZDAwYmMyMjhjYjZkNjhjZTA2ZjEwMjYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFc2VDctM0ZLTVctOEdFT0gtVThHODMtSVRVRDgtR0VMUVA=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMSAxNDo1MDo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PsEhgFf5Xu0jZj/YReUElwBupB2veo5jWAVJ8pRUXEs=


 
RK+OAel/F7Ik1m8VUtz3L3kFadYfKvRGDnjjTMEzISHzMDIrMKESyfML9PgonGbPq2G87xSrRqab
b34Ef+mruephXSy6p1rbvVbuMddA0gQncXi5cuIWhM1scK9BfXnjnJiNo/2ZACfRTr+I77HCRPzh
B1Z61k7Wyjyh9rxfLA25uDjyKGuqGfrnRQFfKEtiiM/Iw74mj+U99zL20s9vm+sGcUkrOc+x3bem
puP1PdHIJC/g8PJEPOUibu7xnsCJEtbk2jYwiteLNigqW74YvSJcfz+1+fK+EUCFRdT7aX+pd5cu
Nvb08dUuNq8CYwcAw+mIo3YkxZksyzFPCCRKeg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDguMC4wOyBTTS1HOTUwRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi45NiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzA2NjM2OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiOFdFMVEtWkxWWUQtUUJHMEYtNlE2SlctVDVDV1MtS0VRMVUiLCJkaWdlc3QiOiIyNTBiZTY3MTA5NDUyODkxMzM4ZjBhYTY5MjRlYWZlMTExMjc5ZDg3ZDAwYmMyMjhjYjZkNjhjZTA2ZjEwMjYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TzI3UEItVE0wN1ctS1lHVk4tQThNVFMtS0UzTTMtTTJXNFY=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMSAxODowMTo1NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 q6rJ5aIvmrywLXOhcqnnDlOPTCrFP2ABdr4Xm6EA4jY=


 
CsbGjrgI5hIXJGYaZOci4zX14qlaoCL2PclwruUcwGrXBYtY2WSeQx2Eh078o2rKI87APu7myMDF
ftNlX2PUR2iu9jV4QjrFUxyFQ7iy8bKfLj5QCrSUwm6XSJU2awBIM0p4tv8ONT/1PJ7qphG9wp8V
23QDiZbU5UwmJ5eHjbMsrVqRElJ5rllVFHFl0HSHAEdntK/rbA8ESK8P/NaQn88XDQ2G7NFuT04x
4XOzXwFxSlQgXyM1O9DUNabc91tz6FqZRi7I4/92G+KeawZejKbddYfsYYnmAs4u9xW+MV6yi9rB
/oF5JSKGy6vQWDObRag+SI+KYKmjbsmMl8Dy4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUIENMUiAxLjEuNDMyMjsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId MzA2NjM5NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiOFdFMVEtWkxWWUQtUUJHMEYtNlE2SlctVDVDV1MtS0VRMVUiLCJkaWdlc3QiOiIyNTBiZTY3MTA5NDUyODkxMzM4ZjBhYTY5MjRlYWZlMTExMjc5ZDg3ZDAwYmMyMjhjYjZkNjhjZTA2ZjEwMjYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vzc4TFotSldUNzAtRkY4OFYtNUlNTk8tSUJTMkQtUTJZSUw=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMiAxMTo0OToxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cV7mCUWNKeh+fYAjA8CLTZFkj6rqCR+OmsytpgCNiKs=


 
Cv2AUO/avsZ3giIIoG+shn4hXGkpVTMXi7RLrfRda+wkLPzhU2FiB6WSRtUbfci/UGHxr4hBHnoG
ow7iVkRgLWXi2L1GwuWrW8K3bgJmYlx3YgophPlTXrnVGCIb7wfXJLpg54mKFURvN071mkVjXaRk
yRc+0rqaCVQvtKJPI+u11NWYrWUx/45XaSZPiyujJciGLxute3nxRDTLlmZJOqYDrZL8WsOAgPl/
Mii6Bob08YLB3cd9IwiYrAhxEE8XA/SZqlqrObPRH/dizSA5y8QZjETpEPs9+7Y4tOBmBUjR3xB3
BUq34brtWu6ne8WYQAbrPJ6HoQU+OmOErcGbsg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi44MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzA2NjM1MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiOFdFMVEtWkxWWUQtUUJHMEYtNlE2SlctVDVDV1MtS0VRMVUiLCJkaWdlc3QiOiIyNTBiZTY3MTA5NDUyODkxMzM4ZjBhYTY5MjRlYWZlMTExMjc5ZDg3ZDAwYmMyMjhjYjZkNjhjZTA2ZjEwMjYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T041OEotN0FMTjUtTE1ON1YtUEVGRUctWEZPSUctTDI1V1Q=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMiAxNjoxNDowNyswMDAw
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